СВЕДЕНИЯ

о работе комиссии при Координационном совете по увеличению поступления налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования Паустовское Вязниковского района за 1 квартал 2013 г.
	№

п/п
	Наименование налога
	кол-во заседаний


	Приглашено физ.лиц
	Рассмотрено физ.лиц
	Приглашено организации.
	Рассмотрено организации
	Уплачено налога в результате работы комиссии(руб.)

	
	
	
	
	
	
	
	Физич. .лицами
	организациями

	1
	НДФЛ
	
	
	
	
	
	
	

	2
	ЕНДВ
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Земельный

налог
	3
	15
	13
	3
	2
	8972-00
	26374-00



	4
	Транспортный налог
	3
	15
	10
	
	
	25232-00
	

	5
	Имущественный налог
	3
	8
	6
	
	
	3255-00
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	37459-00
	26374-00


Председатель комиссии   ______________    А.А.Щербатов
 Исполнитель    _________________Магдалинская О.Н.           
